ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2020 года                                                                               №  110/850
с. Курсавка
О внесении изменения в пункт 2 постановления территориальной избирательной комиссии Андроповского района Ставропольского края от 22 июня 2020 г. № 108/843 «О голосовании групп участников голосования, на территориях и местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»
В соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, на основании постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 15 июня 2020 г. № 119/1037-6 (с изменениями внесенными постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 24 июня 2020 г. № 121/1053-6) «О голосовании групп участников голосования, на территориях и местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 22 июня 2020 г. № 108/843  «О голосовании групп участников голосования, на территориях и местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» изложив его в следующей редакции:

«2. Для организации голосования групп участников голосования, на территориях и местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации установить для участковых избирательных комиссий следующее время голосования:
в рабочие дни (понедельник-пятница) – с  08.00 до 20.00 часов;

в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 08.00  до 20.00 часов.»
2. Поручить участковым избирательным комиссиям, образованным на территории Андроповского района Ставропольского края довести информацию о времени и месте проведения голосования на территориях и местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования, до сведения участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова